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Koszulka Personalizowana
DZIEŃ KROPKI z napisem
imieniem T-shirt damski
męski dziecięcy

Cena 34,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 14438555200

Kod producenta 14438555200

Opis produktu

❤️ T-shirt koszulka BIAŁA sportowa na DZIEŃ KROPKI ❤️

❤️ Dodaj dowolny napis lub wybierz bez napisu ❤️
Napis dodajesz przy podsumowaniu zakupu wpisując tekst w uwagach

Przy dodawaniu do koszyka wybierz dowolny rozmiar - dziecięcy, damski, męski

Dodając do koszyka domyślny rozmiar oferty otrzymujesz kolor biały rozmiar 110 116 - sprawdź tabelę
rozmiarów

kupując rozmiar 110 116 otrzymujesz jedną koszulkę oznaczoną 4 lata

kupując rozmiar 122 134 otrzymujesz jedną koszulkę oznaczoną 8 lat

kupując rozmiar 140 146 otrzymujesz jedną koszulkę oznaczoną 12 lat

kupując rozmiar 152 158 otrzymujesz jedną koszulkę oznaczoną 16 lat

❤️Ważne! Personalizowany nadruk na koszulce powoduje brak możliwości odstąpienia od umowy, dlatego
koniecznie zapoznaj się z tabelą rozmiarów - jeśli nie jesteś pewny możesz zrezygnować z personalizacji!

Specyfikacja koszulek:
✅ Wysokiej jakości nadruk sublimacyjny, który przeszywa koszulkę i nie tworzy na obrazie żadnej powłoki, dzięki

czemu koszulka jest wygodna, a obraz NIGDY nie znika

✅ Gramatura 135 g/m²

✅ Usuwalna metka

✅ Certyfikat jakości tkaniny Oeko-Tex 100
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✅ Koszulki renomowanej marki Roly

✅ Materiał sportowy oddychający 100 % poliester pika

✅ Pranie w 40 st. bez utraty koloru (z metki 30 st., ale 40 st. testowane przez nas w użytku codziennym)

✅ Posiadają okrągły kołnierzyk, są bardzo dobrze oddychające oraz łatwe w praniu i suszeniu

✅ Nie wymagają prasowania

✅ Damskie koszulki są taliowane i różnią się krojem, prosimy zapoznać się z tabelą rozmiarów

Jak złożyć zamówienie?
➡️ Krok 1 - Dodaj produkt do koszyka, wybierz formę dostawy i płatności

➡️ Krok 2 - Zarejestruj się lub dokonaj zakupu bez rejestracji

➡️ Krok 3 - w polu "uwagi do zamówienia" możesz podać wszystkie potrzebne informacje na przykład numer
wzoru (jeśli jest do wyboru), napis, dedykację lub rezygnację z personalizacji

➡️ Krok 4 - sprawdź czy wszystko się zgadza, podsumuj, opłać i działamy! :)

❗Bądź uważny przy składaniu zamówienia - tekst kopiujemy zawsze w całości, z uwzględnieniem dużych i
małych liter (jeżeli font posiada tylko duże litery zmienią się automatycznie)

❗Pamiętaj, aby tekst dodawać po dwukropku, nie w cudzysłowie, jeśli nie jest to cytat. I to wystarczy :)

Dodatkowe informacje:
➡️ Kolorowy nadruk wykonujemy tylko na białych koszulkach

➡️ Dzięki technologii trwałego nadruku masz pewność, że Twoja ulubiona grafika nie straci swojego blasku ani
intensywności kolorów. Nawet po wielokrotnym praniu koszulka będzie wyglądać tak samo imponująco jak w dniu

pierwszego noszenia

➡️ Każda koszulka zapakowana jest osobno w folię, dzięki czemu może zostać od razu podarowana na prezent

➡️ Idealnie nadają się do każdego rodzaju aktywności fizycznej oraz codziennego użytkowania

➡️ Koszulki nie rozciągają się po praniu, nie zmieniają kształtu i koloru w przeciwieństwie do innych koszulek wykonanych
z poliestru - przetestowane przez nas samych !

➡️ Dane wymiarowe podlegają standardowym tolerancjom i służą jedynie ogólnej orientacji (± 1 cm)

➡️ Kolory mogą się różnić od wyświetlanych na ekranie

Nie kupuj kota w worku - odwied? zak?adk? "Galeria", aby zobaczy? zdj?cia produktów, które wykonali?my

Zapraszamy do zapoznania si? z pe?n? ofert? naszego sklepu, któr? ci?gle poszerzamy o nowe produkty i wzory

Jeszcze tylko krok dzieli Ci? od zakupu wyj?tkowego upominku... skusisz si? ? ;-)

Oświadczamy, że wszystkie produkty w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r. i
są zgodne z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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ROZMIARY: Damska S , Damska M , Damska L , Damska XL , Męska S , Męska M , Męska L , Męska XL , Męska XXL , Dziecięca
4 - 110 116 , Dziecięca 8 - 122 134 , Dziecięca 12 - 140 146 , Dziecięca 16 - 152 158
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